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Diff 

2. Europacuprennen der Hornschlitten

Wertungslauf - Compedition Run

SV Bach
SRÖ

SV Bach

Rodelbahn Grünau - 20.01.2108

Rodelbahn Grünau

Erich Eder

Helmut Klingler

Klaus Larcher

Kampfgericht : Technische Daten :

Rennleiter 

Bahnchef

1 130

1 055

75

600

Startplatz, Seehöhe

Zielplatz, Seehöhe

Höhenunterschied

m

m

m

mStreckenlänge =

:

:

:

:

:

:

Rennstrecke :Juryvorsitzender 

Johann SchwanningerJury :

Franz FödingerJury :

12.1 %Durchschgefälle =

Hornschlitten

8 HST Onach I
29,56

20.03 0:49.59(1)

(2)

  

  

0,00
1.

ASV St. Lorenzen
0:49.12 

 

  

  

0,00

0,0001:38.71

(1)

(1)

1.L

2.L

2000

5 HSC Oberriet I
29,13

20.64 0:49.77(4)

(1)

  

  

0,18
2.

Swiss Sliding
0:49.48 

 

  

  

0,36

0,5401:39.25

(2)

(2)

1.L

2.L

2000

7 HC Vögelsberg Wattens I
30,08

20.32 0:50.40(2)

(3)

  

  

0,81
3.

HSV Vögelsberg
0:49.49 

 

  

  

0,37

1,1801:39.89

(3)

(3)

1.L

2.L

2000

6 ASV Villnöss I
30,39

20.49 0:50.88(3)

(5)

  

  

1,29
4.

ASV Villnöss 29,72

20.34 0:50.06(6)

(6)

  

  

0,94

2,2301:40.94

(4)

(4)

1.L

2.L

2000

4 HC Vögelsberg Wattens II
30,46

20.66 0:51.12(5)

(6)

  

  

1,53
5.

HSV Vögelsberg 29,66
20.61 0:50.27(5)

(5)

  

  

1,15

2,6801:41.39

(5)

(5)

1.L

2.L

2000

9 HST Onach II
30,17

20.97 0:51.14(6)

(4)

  

  

1,55
6.

ASV St. Lorenzen 29,42

21.22 0:50.64(6)

(6)

  

  

1,52

3,0701:41.78

(6)

(6)

1.L

2.L

2000
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E R G E B N I S L I S T E 

2. Europacuprennen der Hornschlitten
Rodelbahn Grünau

Rng Stn. Teilnehmer Nat          JG Zwischen- und Sequenzzeiten Zielzeit Diff 

Bewerbsstatistik:
Gemeldete Teilnehmer:

Ausgeschiedene Teilnehmer:

6

Gewertete Teilnehmer: 6

Für die Richtigkeit:

Juryvorsitzender:  

Rennleiter: 

Helmut Klingler / 

Erich Eder / 
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